
Contacto

Teléfono +34 942305054
Fax +34 942301973
Correo Electrónico info@opecantabria.es

Dirección Postal

Paseo de Pereda, 13 - 4º dcha.
(39004) Santander España
ES130

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente M-SER-01-2019
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 15-04-2019 a
las 12:24 horas.

Entidad Adjudicadora

Consejo de Administración de la Oficina de Proyectos Europeos del Gobierno de Cantabria, S.L.
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 21 - Otras Actuaciones de Carácter Económico
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=iRSP6PV2pFouf4aBO %2BvQlQ%3D%3D

Objeto del Contrato: servicio limpieza de oficina hasta adjudicación nuevo contrato por procedimiento
abierto simplificado

Valor estimado del contrato 663,81 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 267,74 EUR.
Importe (sin impuestos) 221,27 EUR.

Clasificación CPV
90000000 - Servicios de alcantarillado, basura, limpieza y medio ambiente.
90919200 - Servicios de limpieza de oficinas.

Plazo de Ejecución
3 Mes(es)

Observaciones: 3 meses o hasta adjudicación de nuevo contrato por procedimiento abierto simplificado

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Cantabria
Código de Subentidad Territorial ES130

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

LIMPIEZAS SANTANDER, S.L.
NIF B39042890
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=iRSP6PV2pFouf4aBO%2BvQlQ%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 221,27 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 267,74 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 01/01/2019

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=GzNxw4gcH9umq21 uxhbaVQ%3D%3D

ID 0000003923509 |  2019-330324 | Mon, 15 Apr 2019 12:25:01:870 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
66594492924368918320137334415672137593 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=GzNxw4gcH9umq21uxhbaVQ%3D%3D

